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Se snidani

Mexiko, Riviera Maya
Termin
25.11.2025-03.12.2025
25.11.2025-03.12.2025
25.11.2025-03.12.2025
25.11.2025 - 05.12.2025
25.11.2025 - 05.12.2025

25.11.2025 - 05.12.2025

27.11.2025 - 05.12.2025

27.11.2025 - 05.12.2025
27.11.2025 - 05.12.2025
27.11.2025 - 07.12.2025

27.11.2025 - 07.12.2025
27.11.2025 - 07.12.2025
29.11.2025 - 07.12.2025
29.11.2025 - 07.12.2025
29.11.2025 - 07.12.2025
29.11.2025 - 09.12.2025
29.11.2025 - 09.12.2025
29.11.2025 - 09.12.2025

01.12.2025 - 09.12.2025

53 600 K¢

49 300 K¢

49 900 K¢

57 700 K&

51 200 K&

54 700 K¢

53 000 K&

45 000 K¢

48 000 K¢

51 500 K¢

58 300 K¢

57 500 K¢

50 100 K¢

47 300 K¢

51 400 K¢

48 500 K¢

55 200 K¢

52 100 K¢

49 900 K¢
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01.12.2025 - 09.12.2025

01.12.2025 - 09.12.2025

01.12.2025-11.12.2025

01.12.2025 - 11.12.2025

01.12.2025-11.12.2025

03.12.2025 - 11.12.2025

03.12.2025 - 11.12.2025

03.12.2025 - 11.12.2025

03.12.2025 - 13.12.2025

03.12.2025 - 13.12.2025

03.12.2025 - 13.12.2025

05.12.2025 - 13.12.2025

05.12.2025 - 13.12.2025

05.12.2025 - 13.12.2025

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

45 200 K¢

49 200 K¢

54 000 K¢

49 900 K¢

53 400 K¢

43100 K¢

44 600 K¢

48 800 K¢

55 200 K¢

54 000 K¢

53 600 K&

48 800 K¢

49 500 K¢

45 000 K¢

LAS GOLONDRINAS 3***

Pobytovy

Letecky | Praha

odbavenym zavazadlem
e Transfery letisté - hotel - letisté

Vs _ s

» Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky hovofici asistenci na telefonu
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Leteckou prepravu dle letového rddu v ekonomické tridé s



e Turistickou taxu VISITTAX - 305 MXN/osoba (plati se online
pred odletem z destinace)

Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (plati se pfi check-in na
hotelu)

Fakultativni vylety

e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Popis ubytovani

LAS GOLONDRINAS 3***

Tento hotel naleznete v tropické zahradé, pfimo v centru mésta ,Playa del Carmen*, pouhych 10
minut chlize od krasné pise¢né plaze. Ma celkem 51 klimatizovanych pokoji (Standard Room,
Standard Plus Room, Suites, Twin Room) s vlastnim socidlnim zafizenim, kabelovou televizi,
trezorem, telefonem a vysousecem vlasl. V hotelu je bar a restaurace s nabidkou mistni a
mezinarodni kuchyné. Dale jsou zde 2 venkovni bazény s lehatky. Disponuje sménarnou,
pradelnou, Uschovnou zavazadel, parkovistém, plj¢ovnou aut a room servisem.

Popis lokality ubytovani

MAISKA RIVIERA

v v/

Nazyvéd se tak 160 km dlouhy Usek vychodniho pobrezi poloostrova Yucatdn od Canclnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka’an na jihu. Najdeme zde bélostny chladivy pisek,
tyrkysové more, druhy nejdelsSi kordlovy Utes na svété, mayské zriceniny a kvalitni sluzby. Je zde

.....

cenotd, v nichZ je mozno se koupat a potapét.

PLAYA DEL CARMEN

Letovisko ,Playa del Carmen” lezi na mexickém poloostrové ,Yucatdn“ zhruba na pUlli cesty mezi
letovisky ,Cancun” a ,Tulum”. Hned po ,Canclnu” je druhym nejvétsSim letoviskem regionu
~Mayska riviéra“, kterou protind promendada , Quinta Avenida“ s mnozstvim luxusnich obchldkd,
kavaren a restauraci. V bujné tropické vegetaci zde byly vystavény komplexy hotell, které nabizi
svym hostlm opravdu prvotridni sluzby. Panuje zde klidnd a pohodovad atmosféra. Letovisko
.Playa del Carmen” je vhodnym mistem k relaxaci a odpocinku, ale na své si zde pfijdou i
milovnici aktivni dovolené, zejména vodnich sportd, jako je potapéni, Snorchlovani, windsurfing a
mnoho dalsich. Nabizi fantasticky podmorsky svét, ktery rozhodné stoji za prozkoumani.

Program zajezdu

1. DEN



Odlet z Prahy/Vidné, s prestupem do Cancunu

2. DEN -12. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.
12. DEN

Odlet z Cancunu s prestupem smérem Praha/Viden

13. DEN

Prilet do Prahy/Vidné

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych terminQ)

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsSi dobu nez jsou vypsané terminy.

Cena je pak dana aktudlni cenou letenky a konkretnim po¢tem noci v hotelu.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU
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